ПРОТОКОЛ № 08/05-2015
заседания Совета
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Объединение организаций выполняющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов атомной отрасли
«СОЮЗАТОМСТРОЙ»

Дата проведения заседания –  28 мая 2015 г.
Место проведения заседания – г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 29, стр. 1.
Форма проведения заседания –  заочное голосование.
Зарегистрировано членов Совета – 13.
Члены Совета:
1. Гаврилов Петр Михайлович – (Генеральный директор ФГУП «ГХК»);
2. Кармачев Валерий Николаевич – (Генеральный директор ОАО «ПМСП «Электрон»);
3. Каспаров Сергей Арнольдович – (Генеральный директор ОАО «Объединенная энергостроительная корпорация»);
4. Мушаков Виктор Михайлович (Заместитель директора по капитальным вложениям ФГБУ НИЦ Курчатовский институт);
5. Нагинский Григорий Михайлович – (ЗАО «Концерн Титан 2»);
6. Опекунов Виктор Семенович – (ОАО «Концерн Росэнергоатом»);
7. Петров Сергей Владимирович – (Генеральный директор ОАО «Атомэнергоремонт»);
8. Покидышев Сергей Михайлович – (Заместитель генерального директора по качеству ФГУП Федеральный научный центр «Элерон»);
9. Полушкин Александр Константинович – (Старший вице-президент по управлению проектами АО «НИАЭП»);
10.  Похлебаев Михаил Иванович – (Исполняющий обязанности генерального директора ФГУП    ПО «Маяк»);
11. Сааков Эдуард Саакович  – (Генеральный директор АО «Атомтехэнерго»);
12. Суббота Евгений Демьянович (Генеральный директор ООО «Корпорация АК «ЭСКМ»);
13. Ушаков Юрий Львович – (Директор департамента по капитальному строительству и проектно-конструкторским работам ОАО «ТВЭЛ»).
Кворум для проведения заседания Совета в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Ходатайство перед Ассоциацией «Национальное объединение строителей» (НОСТРОЙ) о награждении строительных организаций атомной отрасли наградами НОСТРОЙ.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
По первому вопросу повестки дня.
СЛУШАЛИ: Опекунова В.С., предложившего ходатайствовать перед Ассоциацией «Национальное объединение строителей» (НОСТРОЙ) о награждении строительных организаций атомной отрасли наградами НОСТРОЙ.
РЕШИЛИ: Ходатайствовать перед Ассоциацией «Национальное объединение строителей» (НОСТРОЙ) о награждении строительных организаций атомной отрасли наградами НОСТРОЙ.
Ходатайствовать о награждении Почетными грамотами НОСТРОЙ:
1. ОАО «Атомтехэнерго»;
2. ПАО «Энергоспецмонтаж»;
3. ОАО «Мостострой» № 6;
4. ООО «АК ЭСКМ».

Ходатайствовать о награждении руководителей вышеуказанных организаций благодарностями президента НОСТРОЙ.

Решение принято большинством голосов.

Председатель заседания Совета 	          	                             			Опекунов В.С.

Секретарь заседания Совета 		                                                                    	Толмачев А.В.